

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																												
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия		шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24							
Общебольничное консультативно-диагностическое отделение																														
213	Кастелянша	2		2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
692	Врач-гастроэнтеролог													2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да						
693	Врач-эндокринолог													2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да						
Общебольничная консультативная служба																														
694	Врач-пульмонолог													2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да						
Отделение клинико-экспертной работы и контроля качества медицинской помощи																														
695	Заведующий отделением - врач по медико социальной экспертизе													2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет						
Отделение магнитно-резонансной и рентгеновской компьютерной томографии																														
696	Инженер 2 категории	2												2	2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение восстановительного лечения и реабилитации																														
152	Кастелянша	2	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Приемное отделение																														
575	Кастелянша	2	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Операционный блок																														
323	Кастелянша	2	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Научно-клинический отдел																														
697	Начальник отдела - врач-хирург													2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
698	Врач-травматолог-ортопед													2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да						
3 терапевтическое отделение																														
450	Кастелянша	2	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Центр эндокринной хирургии																														

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 1 из 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
699	Заведующий Центром эндокринной хирургии - врач-хирург	2											2	2	3.1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
Ожоговое отделение																							
427	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2 хирургическое отделение																							
56	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оториноларингологическое отделение (гнойное)																							
389	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1 отделение челюстно-лицевой хирургии																							
14	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1 травматологическое отделение																							
35	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2 отделение челюстно-лицевой хирургии (гнойное)																							
26	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2 травматологическое отделение																							
66	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1 нейрохирургическое отделение																							
47	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Приемное отделение РСЦ																							
81	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
700	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
1 неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения РСЦ																							
107	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2 нейрохирургическое отделение для больных с сосудистыми заболеваниями головного мозга РСЦ																							
118	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение сосудистой хирургии РСЦ																							
130	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации с палатами пробуждения																							
308	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации общехирургического профиля																							
337	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации (акушерско-гинекологического профиля)																							
659	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации нейрохирургического профиля																							
344	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации ожогового центра																							
351	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации для больных с острым инфарктом миокарда																							
359	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения																							
367	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации (для новорожденных)																							
636	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Офтальмологическое отделение Офтальмологического центра																							
274	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лечебно-диагностическое отделение Офтальмологического центра																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
290	Кастелянша	2		2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Гинекологическое отделение Акушерско-гинекологического центра																								
404	Кастелянша	2		2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение патологии беременности Акушерско-гинекологического центра																								
665	Кастелянша	2		2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1 акушерское отделение (физиологическое) Акушерско-гинекологического центра																								
673	Кастелянша	2		2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2 акушерское отделение (физиологическое) Акушерско-гинекологического центра																								
681	Кастелянша	2		2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Родовое отделение Акушерско-гинекологического центра																								
622	Кастелянша	2		2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Приемное отделение Акушерско-гинекологического центра																								
628	Кастелянша	2		2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение для новорожденных Акушерско-гинекологического центра																								
689	Кастелянша	2		2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный блок Акушерско-гинекологического центра																								
640	Кастелянша	2		2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
701	Социальный работник													2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел платных медицинских услуг и внебюджетной деятельности																								
702	Менеджер													2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение по оказанию платных медицинских услуг																								
703	Заведующий отделением - врач хирург													2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
704	Врач-акушер-гинеколог													2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
705	Старшая медицинская сестра													2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да

Дата составления: 26.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Центром дезинфектологии -
врач-эпидемиолог
(должность)

(подпись)

Успенская Н.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам
(должность)

(подпись)

Ожерельев Г.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

(подпись)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1732

(№ в реестре)

(подпись)

Чистякова А.А.

(Ф.И.О.)

Григораш В.М.

(Ф.И.О.)

Плетминцева Г.Б.

(Ф.И.О.)

Аренко В.В.

(Ф.И.О.)

Малеева Л.А.

(Ф.И.О.)

Николаева М.С.

(Ф.И.О.)

Захарова Н.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

26.04.2017

(дата)

Сухарева Кристина Александровна

(Ф.И.О.)